ОАдминистрация городского округа город Рыбинск

Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 30.06.2022 № 03-06/09

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, руководствуясь условиями и

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивных судей», 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия,имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп
1

1 Баранов Никита Юрьевич 2003 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

2 Горшкова Мария Михайловна 2011 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

3 Казенкова Анастасия 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

Александровна

4 Каландарова Елизавета 2008 Спортивная МАУСШ№l

Руслановна акробатика

5 Кокарев Егор Николаевич 2008 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

6 Колчина Любовь Борисовна 2008 Спортивная МАУСШ№l
акробатика

7 Котова Виктория Олеговна 2009 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

8 Кривошеева Таисия Андреевна 2008 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

9 Куликовская Светлана 2009 Спортивная МАУСШ№l

Александровна акробатика

10 Лянгузова Ульяна Никитична 2010 Настольный теннис МАУСШОР№З

11 Миронов Максим 2008 Настольный теннис МАУСШОР№З

Александрович

12 Осипова Вероника Сергеевна 2009 Легкая атлетика МАУСШОР№2

13 Решетников Алексей Валерьевич 1976 Парашютный спорт ЯРФСОО «ФПС»

14 Соколова Елизавета Сергеевна 2006 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

15 Старкова Ольга Алексеевна 2008 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

16 Сушинина Дарья Артемовна 2009 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

17 Федорова Варвара Дмитриевна 2012 Спортивная МАУСШ№ 1
акробатика

18 Шарова Анастасия Олеговна 2008 Спортивная МАУСШ№ 1
акробатика

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия,имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Авдеев Денис Дмитриевич 2006 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

2 Андреева Ксения Андреевна 2011 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

3 Барсукова Варвара 2010 Спортивная МАУСШ№l

Владимировна акробатика

4 Беспалова Елизавета Сергеевна 2006 Чир спорт МАУСШ№l

5 Гладков Григорий Дмитриевич 2009 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

6 Зинченко Софья Александровна 2010 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

7 Коврижных Артем 2010 Настольный теннис МАУСШОР№З

Александрович

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

8 Кондратьев Артем Сергеевич 2009 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

9 Копышев Михаил Никитич 2007 Морское многоборье МАУСШОР

«ТЕМП»

10 Королев Илья Алексеевич 2001 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

11 Кошелева Дарина Сергеевна 2011 Легкая атлетика МАУСШОР№2

12 Кривоносов Илья Дмитриевич 2007 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

13 Лебедева Арина Алексеевна 2009 Легкая атлетика МАУСШОР№2

14 Малинина Виктория Андреевна 2011 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

15 Мокрова Вера Сергеевна 2008 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

16 Мулина Кира Всеволодовна 2011 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

17 Никонова Алиса Александровна 2010 Чир спорт МАУСШ№l

18 Опарина Анастасия Антоновна 2008 Чир спорт МАУСШ№l

19 Павловская Эвелина Георгиевна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

20 Пастаухина Анастасия 2010 Полиатлон МАУСШОР

Евгеньевна «ТЕМП»

21 Розова Нелли Романовна 2011 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

22 Рыжов Глеб Романович 2009 Стрельба из лука МУСШОР№ 10 1

23 Севастьянова Маргарита 2007 Чир спорт МАУСШ№l

Сергеевна

24 Сердюченко Дарья Юрьевна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2

25 Синицина Дарья Артемовна 2010 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

26 Скобелева Алина Владимировна 2011 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

27 Степанов Андрей Дмитриевич 2007 Легкая атлетика МАУСШОР№2

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

28 Стрункин Павел Александрович 1988 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

29 Стукалина Полина Викторовна 2009 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

30 Треничева Мария Алексеевна 2008 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

31 Числова Александра Андреевна 2010 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

Директор Департамента О.Б. Кондратенко